
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 września 2015 r. 

Poz. 1384 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI
1)

 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie powołania Komisji Heraldycznej 

Na podstawie art. 2a ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 stycznia 2000 r. w sprawie powoła-

nia Komisji Heraldycznej (Dz. U. Nr 6, poz. 83, z późn. zm.
3)

) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Marek Adamczewski – członek,”; 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Michał Karalus – członek,”; 

3) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Henryk Seroka – członek,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Administracji i Cyfryzacji: A. Halicki 

                                                           
1) Minister Administracji i Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – administracja publiczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Admini-

stracji i Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1254).  
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, poz. 1268, 

z 2001 r. Nr 123, poz. 1353, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2015 r. poz. 1266.  
3) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 134, poz. 1513, z 2002 r. Nr 166, poz. 1368, 

z 2004 r. Nr 144, poz. 1528, z 2008 r. Nr 195, poz. 1210 oraz z 2010 r. Nr 134, poz. 901.  


		2015-09-14T15:22:54+0200




